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De personen hieronder wonen niet meer op het adres waar zij volgens de basisregistratie personen
(BRP) staan ingeschreven. Dit blijkt uit onderzoek van het cluster Dienstverlening. Het college heeft
besloten de persoonslijsten van deze personen niet meer bij te houden. Daardoor staan zij officieel niet
meer op dat adres ingeschreven.

Geslachtsnaam en
Voorletters

Bodde, G.
Marchese, V.P.

Molenaar, R.R.M.

Ripa, FA.
Ripa, R.

Stoica, E.
Stoica, G.
Stoica, J.

Geboorte-
datum

17-04-1953
16-03-1985

14-03-1968

27-02-2005
30-05-1989
18-10-201M

07-01-2009
04-11-2018

Adres

Hoofdweg 5, 't Waar

Blijhamsterstraat 9 A (briefadres),
Winschoten

Schoolstraat 10,
Nieuw Beerta

lepenlaan 27, Winschoten
lepenlaan 27, Winschoten
lepenlaan 27, Winschoten
lepenlaan 27, Winschoten
lepenlaan 27, Winschoten

Heeft u bezwaren? Zie de bezwaarschriftenprocedure.

Wilt u meer weten?

Datum besluit

02-07-2020
03-07-2020

02-07-2020

02-07-2020
02-07-2020
02-07-2020
02-07-2020
02-07-2020

Uitschrijving wegens
vertrek naar

Onbekend
Tsjechié

Onbekend

Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend

Belt u dan met het cluster Dienstverlening, Team KCC/BRP, telefoonnummer: (0597) 48 20 00.

Winschoten, 29 juli 2020
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